2.4.1 TRANSPORTE URBANO POR AUTOBUS. REGION DE MURC IA - ESPANA
(Miles de viajeros)

2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

% Var. 2013/12

2013
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

TOTAL

| REGION DE MURCIA | ESPANA | % MURCIA/TOTAL |
25.659 1.719.538 1,5
21.919 1.820.988 1,2
20.829 1.848.179 1,1
20.688 1.850.195 1,1
18.682 1.810.034 1,0
17.157 1.754.797 1,0
17.263 1.736.193 1,0
18.913 1.738.259 1,1
18.243 1.647.443 1,1
16.632 1.629.398 1,0
-8,8 11 N
1.443 139.275 1,0
1.433 131.939 1,1
1.375 139.973 1,0
1.572 148.734 1,1
1.572 148.564 1,1
1.304 137.151 1,0
1.075 127.421 0,8
678 95.894 0,7
1.380 131.261 1,1
1.813 156.208 1,2
1.624 140.972 1,2
1.363 132.006 1,0
16.632 1.629.398 1,0

Fuente: INE. Estadistica de Transporte de Viajeros

Regicon g de Murcia

Consejeria de Fomento, Obras Publicas

y Ordenacién del Territorio
Secretaria General



