## 2.4.1 TRANSPORTE URBANO POR AUTOBÚS. REGIÓN DE MURCIA - ESPAÑA

(Miles de viajeros)

	REGIÓN DE MURCIA	ESPAÑA	% MURCIA / TOTAL
2004	25.659	1.719.538	1,5
2005	21.919	1.820.988	1,2
2006	20.829	1.848.179	1,1
2007	20.688	1.850.195	1,1
2008	18.682	1.810.034	1,0
2009	17.157	1.754.797	1,0
2010	17.263	1.736.193	1,0
2011	18.913	1.738.259	1,1
2012	18.243	1.647.443	1,1
2013	16.632	1.629.398	1,0
% Var. 2013/12	-8,8	-1,1	-
2013			
Enero	1.443	139.275	1,0
Febrero	1.433	131.939	1,1
Marzo	1.375	139.973	1,0
Abril	1.572	148.734	1,1
Mayo	1.572	148.564	1,1
Junio	1.304	137.151	1,0
Julio	1.075	127.421	0,8
Agosto	678	95.894	0,7
Septiembre	1.380	131.261	1,1
Octubre	1.813	156.208	1,2
Noviembre	1.624	140.972	1,2
Diciembre	1.363	132.006	1,0
TOTAL	16.632	1.629.398	1,0

Fuente: INE. Estadística de Transporte de Viajeros



Consejería de Fomento, Obras Públicas y Ordenación del Territorio Secretaría General